כעבור מספר שעות, ולאחר ששוחח עם שוטר, מסר את מקום הימצאו ונעצר. כתוצאה ממעשיו של המבקש, נגרמו למג'ד פגיעות בראש ובפלג הגוף העליון, ולאבראהים נגרמו פגיעות באזור הלסת. בגין האמור, יוחסו למבקש עבירות של פגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ותקיפה סתם לפי סעיף 380 לחוק.

3. המבקש הורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן על יסוד הודאתו. בית משפט השלום עמד על החומרה הטמונה במעשי המבקש, אשר נקט בבירונות לשמהעל רקע עניין של מה בכך. עוד תואר הנזק שנגרם למג'ד, כמשתקף גם מתסקיר נפגע העבירה שהוגש בעניינו, תוך שהודגש כי האירוע עלול היה להסתיים בתוצאות קשות אף יותר.